
8

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.LEVNE-PREPRAVKY.CZ TV PROGRAM

 6.00 Nový den        
  Exkluzivní hosté, zprávy, počasí i sport   
 7.05 M*A*S*H (87)      
 7.35 M*A*S*H (88)      
 8.05 M*A*S*H (89)      
 8.35 M*A*S*H (90)      
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 9.10 Tajemství vánočního dopisu  
         Do Vánoc zbývá jen pár dní, když Mandy
   najde mezi darovanými věcmi dopis 
  pro Santu. Zjistí, že knihu, ve které byl 
  dopis založený, daroval Joe, který jí  
  pomůže se splněním přání z dopisu 
  a nalezením jeho autorky. Je to totiž  
  nelehký úkol - dopis je starý 70 let 
  a času do Štědrého dne není nazbyt...
        Americký romantický fi lm (2020). 
 10.50 Castle na zabití V (16)        
  Americký kriminální seriál (2012). 
 11.45 Castle na zabití V (17)      
  Americký kriminální seriál (2012). 
 12.40 Námořní vyšetřovací 
  služba V (3) 
  Americký krimiseriál (2007).
 13.35 Námořní vyšetřovací 
  služba V (4) 
  Americký krimiseriál (2007).
 14.30 Policie v akci      
15.30 Ano, šéfe!        
        Bratři Pavol a Tomáš Iglo ze Slovenské  
  koliby v Nízkých Tatrách si věří. Oba  
  třicátníci sjezdili svět, mladší Tomáš  
  hrál hokej v Kanadě a Americe, Pavol 
  dělal baviče v turistických resortech
        napříč Evropou. Koliba podle nich 
  nemá chybu, stačí, aby se o ní lidé 
  dozvěděli, a bude pořád plno. Co řekne  
  Šéf na jejich kapustnicu a halušky s 
  jehněčím? 
 

16.40 Inkognito  
        V zábavné show Inkognito se čtveřice 
  osobností snaží uhodnout profesi 
  jednotlivých hostů nebo jejich identitu. 
 17.55 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.52 Počasí        
18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Krimi zprávy        
 19.55 SHOWTIME        
 20.15 Pohádky pro Emu  
        Česká romantická komedie (2016).  
 22.35 Inkognito        
        V zábavné show Inkognito se čtveřice  
  osobností snaží uhodnout profesi   
  jednotlivých hostů nebo jejich identitu.  
 23.40 Ano, šéfe!  
 0.50 Policie v akci  
 1.50 Námořní vyšetřovací 
  služba V (3) 
  Americký krimiseriál (2007).
 2.45 Námořní vyšetřovací 
  služba V (4) 
 3.40 Castle na zabití V (16)  
 4.35 Jak se staví sen         
        Rady, tipy, triky a k tomu design!  
 5.55 Nový den


